CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Getúlio Vargas, 27  -  Centro  -   General Câmara  -  RS  -  CEP: 95.820-000
 Fone: (51) 3655-1249  -  CNPJ: 02.401.428/0001-71  -  e-mail: camara@camara-gc.com

1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2023

 A Câmara Municipal de General Câmara situada na rua Getúlio Vargas, n° 27,

centro, torna público, para conhecimento de quantos possam se interessar que está

realizando contratação direta por dispensa de licitação, nos termos do Artigo 75,II, da Lei

n° 14.133/2021, tendo como objeto CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO DE ÁUDIO E VÍDEO DE SESSÃO

ORDINÁRIA, EXTRAORDINÁRIA E EVENTOS CORRESPONDENTES, EM REDES SOCIAIS.

INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08/06/2023 às 16h30min

LIMITE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 23/06/2023 às 10h30min.

ABERTURA DAS PROPOSTAS:  23/06/2023 às 10h30min.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 23/06/2023 às 10h31min.

LOCAL: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A Condição Expressa no Edital

General Câmara, 05 de junho de 2023

.

Marcela Liziadi Pereira

Pregoeira

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/